
  ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

                    Приказ       

№  34  орг 

      от 04.04.2020  г. 

«О переходе на дистанционный режим работы» 

 

 В соответствии с п.11 Указа Главы Республики Башкортостан от 27 марта 2020 

г. № УГ-124 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 

марта 2020 г. №-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории 

Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике 

Башкортостан новой коронавирусной инфекции», в соответствии с приказом № 404 

от 03.04.2020 г. Министерства образования и науки Республики Башкортостан. 

 

Приказываю: 

1. Перевести с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г. сотрудников ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж на дистанционный режим работы, предусмотреть при 

этом: 

 работу преподавателей и МПО по графику составленному председателем 

цикловых комиссий; 

 работу бухгалтерии – по  графику составленному главным бухгалтером; 

 остальных работников – по  графику составленному специалистом по 

кадрам; 

 дежурство административных работников – по  графику составленному 

директором колледжа; 

 работников по воспитательной работе – по  графикам  составленным 

заместителем директора Щеколдиной Т.И. и социальными педагогами. 

2. Внести изменения в график учебного процесса и расписание занятий, согласно 

рекомендациям Министерства просвещения Российской Федерации – ответственные 

заместитель директора Филимазова Л.М., заведующие учебной частью, председатели 

ЦК. 

3. Актуализировать локальные нормативные акты ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж, регламентирующие организацию и реализацию 

образовательных программ в режиме дистанционного обучения – ответственные 

заместитель директора Филимазова Л.М., заведующие учебной частью, председатели 

ЦК. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

ГБПОУ  Дуванский многопрофильный колледж       Т.А. Фазлаев 


